
ÚPLNÁ PRAVIDLA 

 

SPOTŘEBITELSKÁ SOUTĚŽ O HLÍVU NA CELÝ ROK 
 

 

 

I. 

Základní ustanovení 

 

Obchodní společnost TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Návrší 977/14, 14100 Praha 4 - 

Michle, IČ 27251659, spisová značka C 107724 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen 

"pořadatel") pořádá spotřebitelskou soutěž "O hlívu na celý rok" (dále jen "spotřebitelská 

soutěž").   

 

Spotřebitelská soutěž probíhá na území České a Slovenské republiky v době od 1. září 2024 

do 31. prosince 2024, přičemž rozhodující je datum vložení kódu do soutěžní webové 

aplikace. Slosování účastníků o výhry provede pořadatel dne 15. ledna 2025. 

 

Akce se smějí zúčastnit jen zletilé fyzické osoby s bydlištěm v České anebo Slovenské 

republice. 

 

Základním komunikačním nástrojem spotřebitelské soutěže, zajištujícím rovněž komunikaci 

pořadatele účastníky, jsou soutěžní webové stránky www.hlivaustricna.cz (pro účastníky 

s bydlištěm v České republice), resp. www.hlivaustricovita.sk (pro účastníky s bydlištěm ve 

Slovenské republice) 

 

 

II. 

Princip spotřebitelské soutěže 

 

Účast v soutěži je umožněna na základě soutěžního kódu. Tyto soutěžní kódy jsou vloženy do 

soutěžních výrobků, kterými jsou: 

• Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 120 kapslí – limitovaná vánoční edice 2024 

(EAN kód 8594006899734) 

Pozor ! V případě, že účastník ve výjimečném případě zakoupí soutěžní výrobek ze seznamu 

zde uvedeného a nenalezne soutěžní kód, musí kontaktovat pořadatele na E-mailu 

info@terezia.eu (platí v České i Slovenské republice) nebo na telefonu +420 261 221 277 

(ČR) nebo +421 35 769 25 30 (SR) a soutěžní kód obdrží jinou cestou.  

 

Účastníkem spotřebitelské soutěž se stane každý, kdo: 

▪ zakoupí jakýkoliv ze soutěžních produktů ze seznamu zde uvedeného,  

▪ nalezne soutěžní kód na vnitřní straně rukávu a zadá jej v době trvání soutěže spolu 

s dalšími údaji na soutěžní webové stránce. 

  

Do slosování budou zařazeny všechny platně zadané kódy. Čím více kódů účastník zašle, tím 

větší má šanci na výhru. Pořadatel vylosuje s využitím generátoru náhodných čísel dne 15. 

ledna 2025 ze všech zadaných kódů 30 výherců, kteří obdrží výhry.  

 

 

 

http://www.hlivaustricna.cz/
http://www.hlivaustricovita.sk/


III. 

Výhry, místo, způsob a lhůty pro jejich předání 

 

Výhry v této soutěži tvoří: 

▪ 30x 12 balení Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 60 kapslí (roční kúra) 

 

Uvedený výherní fond je společný pro Českou a Slovenskou republiku.  

 

Výherci budou do 17. ledna 2025 informováni zprávou zaslanou na E-mailovou adresu, 

kterou uvedli při zadávání kódu a rovněž budou do 31. ledna 2025 uveřejněni na soutěžních 

webových stránkách ve tvaru jméno, první písmeno příjmení a město (obec). Výherce je 

povinen do tří dnů od odeslání zprávy o výhře sdělit pořadateli požadovaným způsobem svojí 

poštovní adresu za účelem zaslání výhry; při nesplnění této povinnosti jeho nárok na výhru 

zaniká a výhra propadá pořadateli.   

 

Výhry budou zasílány poštou. Zasílání výher se uskuteční nejpozději do 28. února 2025. 

 

 

 

IV. 

Obecná pravidla akce 

 

Výhru nelze zaměnit za peníze či jiné plnění; nepřevzaté výhry propadají pořadateli. Pořadatel 

neodpovídá za funkčnost soutěžní webové stránky. Pořadatel neodpovídá za poštovní dopravu 

zásilek.  

 

O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Pořadatel 

si rovněž vyhrazuje právo spotřebitelskou soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či 

změnit nebo doplnit její pravidla. Data losování, informování výherců a zasílání výher, 

uvedená v těchto pravidlech, jsou orientační a pořadatel si vyhrazuje právo jejich operativní 

změny. 

 

Pořadatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat pravdivost veškerých údajů, uvedených 

účastníkem v rámci soutěže. V případě uvedení nepravdivých údajů či jiného porušení těchto 

pravidel účastníkem je pořadatel oprávněn neumožnit účastníkovi vstup do soutěže, případně 

jej ze soutěže vyřadit, případně mu nevydat výhru, a to bez jakékoliv náhrady. Rozhodnutí 

pořadatele o takovém opatření je konečné.   

 

Účastníci nejsou oprávněni požadovat namísto výhry peněžní či jakékoliv jiné plnění. 

Pořadatel tímto není vůči účastníkům soutěže jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv 

jiná plnění, než jsou uvedena v těchto pravidlech. Soutěže se nemohou zúčastnit právnické 

osoby a zaměstnanci pořadatele ani jejich rodinní příslušníci.  

 

Výhry nejsou právně vymahatelné. Za kvalitu výher ručí jejich dodavatelé, kteří také vyřizují 

případné reklamace. 

 

 

 

 

 



V. 

Informace o zpracování osobních údajů 

Pořadatel tímto ve smyslu Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) informuje účastníky 

soutěže o zpracování jejich osobních údajů: 

 

Totožnost a kontaktní údaje 

správce 

TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Návrší 997/14, 14100 Praha 

4 - Michle, Česká republika, IČ 27251659, spisová značka C 

107724 vedená u Městského soudu v Praze, kontaktní E-

mail: info@terezia.eu, Infolinka: +420 261 221 277 (ČR), 

+421 35 769 25 30 (SR).  

Rozsah zpracovávaných 

údajů 

E-mailová adresa, uváděná účastníkem spotřebitelské soutěže 

O Hlívu na celý rok na soutěžní webové stránce, u výherců 

též Jméno, Příjmení, poštovní adresa a telefon 

Účely zpracování Řádné uspořádání spotřebitelské soutěže O Hlívu na celý rok. 

Právní základ pro 

zpracování  

Plnění závazku správce (řádné uspořádání spotřebitelské 

soutěže O hlívu na celý rok dle čl. 6, odst. 1, písm. b) 

uvedeného Nařízení. 

Doba, po kterou budou 

osobní údaje uloženy 

Po dobu nezbytně nutnou k uspořádání spotřebitelské soutěže 

O Hlívu na celý rok, u výherců po dobu danou obecně 

závaznými předpisy, zejména účetními.  

Poučení subjektu údajů Máte právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo 

výmaz, popřípadě omezení zpracování.  Máte právo vznést u 

správce námitku proti zpracování a právo na přenositelnost 

údajů.  Máte právo odvolat kdykoli souhlas, a to sdělením 

správci, které lze uskutečnit anebo dopisem i Emailem na 

kontaktech výše uvedených. Máte právo podat stížnost u 

dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 

údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Česká republika, 

resp. Úrad na ochranu osobných údajov, Hraničná 12, 820 07 

Bratislava 27, Slovenská republika.   
 

 

mailto:info@terezia.eu

